報道関係者 各位

令和２年７月３１日

名取市教育委員会 教育部 復興ありがとうホストタウン推進室

「カナダ×名取市ホストタウンフレーム切手」

の贈呈式及び販売開始について

復興ありがとうホストタウン事業のＰＲとして、東京２０２０オフィシャルパートナー

である日本郵便株式会社様が、名取市の復興ありがとうホストタウンの相手国であるカナ

ダや復興支援等をテーマとしたフレーム切手を制作・販売及び市に寄贈されることに伴

い、下記のとおり贈呈式を行うこととなりましたのでお知らせします。

【贈呈式】

＜日 時＞ 令和２年８月５日（水）午前１１時から

＜場 所＞ 名取市役所 ３階 議会棟 第３・４委員会室

＜出席者＞ 日本郵便株式会社 宮城県南部地区連絡会名取部会部会長 関 章範 様

      名取市長

【切手販売関係】

＜販売開始日＞ 令和２年８月５日（水）

＜販売場所＞  名取市内含め県南４市９町の郵便局６１局の窓口

東京中央郵便局・大手町郵便局の窓口

＜販売価格＞  １シート 1,330 円 （84 円切手×10枚）

＜販売部数＞  600 部

＜その他＞   ノベルティボールペンを購入者に無料配付（東京の２局を除く）

【問い合わせ】

名取市教育委員会 教育部

 復興ありがとうホストタウン推進室

担当：石川 （内線５６６１）

  TEL：022-724-7135 FAX：022-384-9690

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

【フレーム切手の図柄】